Выписка из Протокола № 28/2010
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	21 апреля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1.  Об избрании секретаря заседания.
2. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Амбарцумяна В.В.

2.1. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество «Новые технологии теплоснабжения» (ОГРН 1037825025545, ИНН 7811071703) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ЮгСтройМонтаж» (ОГРН 1073435008130, ИНН 3435090090) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Сибирское предприятие Росводоканал» (ОГРН 1025403213109, ИНН 5407128236) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

2.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СвязьСтройПроект» (ОГРН 1082224000561, ИНН 2224120058) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

3.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Закрытого акционерного общества «Сибирская перспектива» (ОГРН 1082221001477, ИНН 2221131446) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ МАШИНЫ» (ОГРН 1057810319511, ИНН 7810027437) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Арх-проект» (ОГРН 1027802765275, ИНН 7805132997) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.4. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «СтройГАЗ-Проект» (ОГРН 1062224062504, ИНН 2224101496) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.5. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Бизнес-строй» (ОГРН 1102224000889, ИНН 2224138898) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

21 апреля 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1

2